Pizza Classic klein

‘ Napolitana

Dessert

y-)
Gulab Jamun

Bebidas no alcohdlicas

m Sprite

M Fanta
Aperitivos
M asala Papad

Jhinga Pakora

Pimientosrellenos

12
4€

N

10

~



Sopas
Q Dal Soup

Chicken Soup

10 mas populares

@ Salame
Pasta

pr- N

g Carbonara
-__‘. _.."'. .
@ Zucchine
Pizza

Napoli

29
7€

7€

29
7€



@ Hawaiana

Vegetariano

‘ Baingan Bharta
@ Chili Paneer

Antipasti

o Burrata

Guarniciones

@ Mint Parantha

Salsa para mojar

‘|E ' Curry

7€

©

11

(0]

~



M arisco

i
@ Fish Chili

Salad

Ensalada verde
Cordero
@ Saag Gosht

@ Lamb Nilgiri

Salsas

e Caprese

14

11

13

19
7€



Pizza - Klein @ 20cm

Rustica

Pizza Mittel

e —

‘ Diavola

Platos vegetarianos

@ K ar ahi Paneer
i .".;
@ Dal M akhni

Pasta - Spaghetti

@ Pesto

e

@ Prosciutto e Funghi

11

(o]

11
10



HUhnchen-Spezialitaten

Chicken Jalfrezi

Mango Chicken

-

Chicken-Spezialitaten

@ Chicken K arahi

Platos principalesindios

“ Lamb Vindaloo

C—

Platos indios

‘ Lamb Curry
S —

Lamb Madras

10



Especialidadesindias
Tandoori Chicken

Paneer Tikka

<
L
ﬁ Chicken Pakora
“‘*-_..-*"/
‘!iﬂ? Chicken Korma
Chicken Saag

Chicken Madras

Chicken Vindaloo

Butter Chicken

, Chicken Tikka M asala

Shahi Paneer

“ Chana Masala

19
9€

12

6€

19
10

10
10

10

10
9€

11
11

12

10
10

16
8€



Biryani deverduras

Butter Naan

Tandoori Roti

Garlic Naan

Chicken Darts

Naan

Raita

Fir den Vegetarier

5
' Bhindi Masala

10

2€

2€

27

19

19
9€

19
12



Especialidades de la casa

@‘““ Lamb Balti

Vorspeisen und Salate

@ Onion Bhajia

Tagliatelle

@ al Curry

Delaparrilla

O Mix Grill Platter

Indio

13

a ©

18



h oo

Q Dal Tarka

Tandoori Spezialitaten

v : : 16
m Jhinga Tandoori .

~

Lamm Spezialitaten

v
G Bhuna Gosht 12
€

Mango Lamb

Grillspezialitaten vom Tandoor

. L amb Tikka ::7

Refrescos

NesT ea




Cerveza

a

‘_:y Heineken

|nsalata klein

%‘ Di Mare

Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

e Mix Vegetable

Tandoori Brotgerichte

Paneer Kulcha

Platos de Schnitzel

W



Fd
r

@ Siciliana

LY
%

Spezialitdten vom Lamm

ra
'

il e,
@ Lamb Boti Masala

.
hY

Fisch Spezialitaten

I
i

.
@ Mango Fish

LY
‘l.

Tandoori-Brot-Spezialitaten

o e i
@ Onion Kulcha

Original Burritos

i
r

@ Barbacoa

LY
'l.

@ ©

13

13

~



| ndische Fischgerichte

5 Jhinga Curry

(%

Especialidades asiaticas

ci Samosa

L enmofen Spezialitaten

Reshmi K ebab

| ndische Suppen

‘ Tomato Soup

Chicken - Huhn

»



At

-i .-";
@ Chicken Dansek

Gefliigel Spezialitaten

5
hY

-i .-";
@ Chilly Chicken

Speisen vom Huhn

At

i .".;
@ Chicken Balti

Biryani - Reisspezialitaten

‘ Murg Biryani

Asiatisch-I ndische K tiche

N,

@ Aaloo Gobi

13

11

11



indische Lamm-Spezialitaten

' Lamb Kar ahi

Basmatireisgerichte

@ Jhinga Biryani

Tandoori Grill

' Sheekh Kebab

Pizza - Grol3 @ 29cm

ﬁ Vegetal

L asanas

12

14

10



‘ Bolofiesa
—

Vegetable dishes

Espérragos con prosciutto

Sin clasificar

Cal Clasico

@ Toscano

@ Chili Gambieri
@ Rigatoni al Horno
\.1 ._r

@ Lasagna Tradicional
@ Lasagna deverdura
@ Canaloni

ah 0o

22
7€

(o]

©

©

©

©

©

©



Tortoloni al Horno

I berico

Menu 1

Menu 2

Menu 3

Menu 4

Menu 5

Menl 6

Menu 7

Menl 8

Menl 9

Menu 10

©

©

©

14

15

16

19

19

22

24

30

~



Menu 11

Menu Pollo 1 - 2 Personas

Menu Pollo 2 - 2 Personas

Menu Pollo 3 - 2 Personas

Menu Cordero 1 - 2 Personas

Menu Cordero 2 - 2 Personas

Menu Cordero 3 - 2 Personas

Menul Vegetariano 1 - 2 Personas

Menu Vegetariano 2 - 2 Personas

Menu Vegetariano 3 - 2 Personas

Menu Biryani - 2 Personas

Papad

15

27

29

27

32

32

37

27

22

22

32

[EEN



Dahi Plain

Mix Vegetable Raita

Assorted Vegetable Pakora

M acchi Pakora

4 QUESOS

4 Stagioni

DEL CHEF

Extra Buona

El Olivo

Chicken Curry (Pollo al Curry)

Rogan Gosht

Lamb Dahi

w

ol

ol

©

~

~

~

~

©

©

11

12



egeeeeogeeece

Jhinga Masala

Jhinga Mango Delight

Mutter Paneer

Chawal Basmati

Gosht Biryani (Arroz Cordero)

Mutter Palau

Malai Kulfi

Mango Cream with Vanillalce Cream

Gajaar-Halwa

Agua mineral

7up

Cerveza Estrella Damn

14

14

10

w

12

a1

N

a1

a1

N

N

N



Cerveza Voll Damn

Vino delacasatinto

Vino dela casa blanco

Vino dela Casa Rosado

w

10

10

10



